
Motard(e) Nom

Date de naissance

Prénom

Passeport no

Nationalité

T-Shirt      S  /  M  /  L  /  XL  / XXL  /  XXXL

Echéance

Passager(ère) Nom

Date de naissance

Nationalité

T-Shirt

Prénom

Passeport no

     S  /  M  /  L  /  XL  / XXL  /  XXXL

Echéance

Moto Marque

Plaque

Personne à aviser en cas de probléme au Maroc

Cabine single extérieure sur ferry (suppl. CHF 200.--) 

Type

Cylindrée

Portable

(biffer ce qui ne convient pas) oui non

Je/nous participerai/ons au voyage du 27 avril au 13 mai 2026

et je/nous reconnais/sons avoir pris connaissance des conditions générales ci-dessous :

• Le prix pour une personne et une moto est de CHF  3'780.00
• Le prix pour un(e) passager(ère) est de CHF  1'890.00
• La réservation est effective, à réception d'un acompte (25%) soit CHF     945.00   / 1 pers. + moto

CHF  1'417.50   / 2 pers- + moto

Conditions Ferry en cabines doubles extérieures (4 nuits sans demi-pension)
Cabine individuelle suppl. CHF 200.--
Moto personnelle (service effectué avec pneus neufs ou récents)
12 nuits en demi-pension / chambre individuelle
14 jours de route + un jour de repos à Essaouira
Sans véhicule d'accompagnement (bagages chargés sur les motos)

Non compris Assurance et livret d'assistance ETI (ou similaire)
OBLIGATOIRE (annulation et rapatriement)
Essence & péages
Repas de midi, boissons diverses et dépenses personnelles

Production Pierre Friderici 
by PF Concept Sàrl.
1131 Tolochenaz

Bulletin d'inscription
à retourner par mail

Conditions générales

Signature Date

Rue NP &
Localité

Email Portable



DATE

jour 1

DÉPART ARRIVÉE

Bursins Sète (1900 h.)

KILOMÉTRES

520
jour 2
jour 3
jour 4
jour 5

Tanger Tetouan
Tetouan
Meknès

Meknès
Amellagou

0
70

260
270

jour 6
jour 7
jour 8
jour 9

Amellagou
Ouarzazate

Ouarzazate
Essaouira

Essaouira
Essaouira

Essaouira
Mirleft

jour 10
jour 11
jour 12
jour 13

Mirleft
Tafraoute

Tafraoute
Zagora

Zagora
Hassi Labied

Hassi Labied
Midelt

300
370

0
310
320
420
300
260

jour 14
jour 15
jour 16
jour 17

Midelt
Fès

Fès
Nador

Sète (1145 h.) Bursins

Total

200
315

0
520

4'435

Production Pierre Friderici 
by PF Concept Sàrl.
1131 Tolochenaz

Réglement

Itinéraire

01. Le montant de l'acompte est acquis à l'organisateur en cas de désistement du participant, ceci pour défrayer 
les hôteliers, la compagnie maritime et l'organisateur pour le travail effectué en vain

02. Le solde sera versé au plus tard un mois avant le départ.

03. Après le paiement du solde, en cas de désistement de dernière minute, l’organisation établira, à bien plaire, 
une note de crédit.

04. Le montant de CHF 60.-- par nuit, sera payé par l’organisation au motard qui quittera le groupe par sa volonté 
(raisons de santé, panne, etc...) ou à la demande de l’organisateur pour non respect des consignes, 
conduite dangereuse ou mésentente.

05. En cas de panne d'une moto, celle-ci est rapatriée sur Tanger ou Nador (selon la compagnie maritime), 
les frais à la charge du participant

06. En cas d'accident sur route ou en off-road, le participant ne peut tenir l'organisateur comme responsable. 
Il reste seul responsable des dommages matériels et corporels résultant de son fait.

07. Les carnets de rapatriement ACS ou TCS sont à la charge du participant (obligatoire), charge à lui de vérifier 
qu'il est bien assuré RC, Casco, frais de rapatriement et frais d'annulation pour le Maroc

08. Les cartes vertes sont obligatoires (et contrôlées souvent!)

09. Les conditions de route au Maroc sont excellentes, la prudence au guidon reste une condition primordiale pour 
une bonne sécurité

10. Le voyage se déroule sans véhicule d'accompagnement, chacun se charge de ses bagages

11. Toutes modifications sur le programme initial sont laissées au libre choix de l'organisateur-guide en fonction des 
conditions climatiques, routières et maritimes


