



Bulletin d'inscription

à retourner par mail

Motard(e)	Nom	Prénom	
	Date de naissance	Passeport no	
	Nationalité	Echéance	
	T-Shirt	S / M / L / XL / XXL / XXXL	
Passager(ère)	Nom	Prénom	
	Date de naissance	Passeport no	
	Nationalité	Echéance	
	T-Shirt	S / M / L / XL / XXL / XXXL	
Moto	Marque	Type	
	Plaque	Cylindrée	
Personne à aviser en cas de problème au Maroc		Portable	
Cabine single extérieure sur ferry (suppl. CHF 200--)		(biffer ce qui ne convient pas)	
		<input type="checkbox"/> oui	<input type="checkbox"/> non

Conditions générales

Je/nous participerai/ons au voyage du **27 avril au 13 mai 2026**

et je/nous reconnais/sons avoir pris connaissance des conditions générales ci-dessous :

- Le prix pour une personne et une moto est de **CHF 3'780.00**
- Le prix pour un(e) passager(ère) est de **CHF 1'890.00**
- La réservation est effective, à réception d'un acompte (25%) soit **CHF 945.00 / 1 pers. + moto**
CHF 1'417.50 / 2 pers- + moto

Conditions Ferry en cabines doubles extérieures (4 nuits sans demi-pension)
Cabine individuelle suppl. CHF 200--
Moto personnelle (service effectué avec pneus neufs ou récents)
12 nuits en demi-pension / chambre individuelle
14 jours de route + un jour de repos à Essaouira
Sans véhicule d'accompagnement (bagages chargés sur les motos)

Non compris Assurance et livret d'assistance ETI (ou similaire)
OBLIGATOIRE (annulation et rapatriement)
Essence & péages
Repas de midi, boissons diverses et dépenses personnelles

Signature	Date
Email	Portable
Rue	NP & Localité



Itinéraire

DATE	DÉPART	ARRIVÉE	KILOMÉTRES
jour 1	Bursins	Sète (1900 h.)	520
jour 2			0
jour 3	Tanger	Tetouan	70
jour 4	Tetouan	Meknès	260
jour 5	Meknès	Amellagou	270
jour 6	Amellagou	Ouarzazate	300
jour 7	Ouarzazate	Essaouira	370
jour 8	Essaouira	Essaouira	0
jour 9	Essaouira	Mirleft	310
jour 10	Mirleft	Tafraoute	320
jour 11	Tafraoute	Zagora	420
jour 12	Zagora	Hassi Labied	300
jour 13	Hassi Labied	Midelt	260
jour 14	Midelt	Fès	200
jour 15	Fès	Nador	315
jour 16			0
jour 17	Sète (1145 h.)	Bursins	520
Total			4'435

Réglement

01. Le montant de l'acompte est acquis à l'organisateur en cas de désistement du participant, ceci pour défrayer les hôteliers, la compagnie maritime et l'organisateur pour le travail effectué en vain
02. Le solde sera versé au plus tard un mois avant le départ.
03. Après le paiement du solde, en cas de désistement de dernière minute, l'organisation établira, à bien plaisir, une note de crédit.
04. Le montant de CHF 60.-- par nuit, sera payé par l'organisation au motard qui quittera le groupe par sa volonté (raisons de santé, panne, etc...) ou à la demande de l'organisateur pour non respect des consignes, conduite dangereuse ou mésentente.
05. En cas de panne d'une moto, celle-ci est rapatriée sur Tanger ou Nador (selon la compagnie maritime), les frais à la charge du participant
06. En cas d'accident sur route ou en off-road, le participant ne peut tenir l'organisateur comme responsable. Il reste seul responsable des dommages matériels et corporels résultant de son fait.
07. Les carnets de rapatriement ACS ou TCS sont à la charge du participant (obligatoire), charge à lui de vérifier qu'il est bien assuré RC, Casco, frais de rapatriement et frais d'annulation pour le Maroc
08. Les cartes vertes sont obligatoires (et contrôlées souvent!)
09. Les conditions de route au Maroc sont excellentes, la prudence au guidon reste une condition primordiale pour une bonne sécurité
10. Le voyage se déroule sans véhicule d'accompagnement, chacun se charge de ses bagages
11. Toutes modifications sur le programme initial sont laissées au libre choix de l'organisateur-guide en fonction des conditions climatiques, routières et maritimes